

# **SlushiceAalborg ApS**

Pilekrogen 6, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 38 84 15 72

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

---

Tonni Ørbæk Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SlushiceAalborg ApS Pilekrogen 6 9230 Svenstrup J
	Telefon: 21292717
	CVR-nr.: 38 84 15 72
	Stiftet: 8. august 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tonni Ørbæk Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 24.202 kr. mod 15.470 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.681 kr. mod 11.828 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>24.202</b>	<b>15.470</b>
Andre finansielle indtægter	123	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-386</u>	<u>-330</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.939</b>	<b>15.140</b>
Skat af årets resultat	<u>-5.258</u>	<u>-3.312</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>18.681</b>	<b>11.828</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>18.681</u>	<u>11.828</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.681</b>	<b>11.828</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.117	8.161
Varebeholdninger i alt	9.117	8.161
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.970	0
Tilgodehavender i alt	2.970	0
Likvide beholdninger	72.314	56.323
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>84.401</b>	<b>64.484</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>84.401</b>	<b>64.484</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	19.234	552
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>69.234</u></b>	<b><u>50.552</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.069
Selskabsskat	5.258	132
Anden gæld	2.909	6.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.167</u>	<u>13.932</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.167</u></b>	<b><u>13.932</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>84.401</u></b>	<b><u>64.484</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Noter**

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>386</u>	<u>330</u>
	<u><b>386</b></u>	<u><b>330</b></u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		
